
Parama

Parašė Administrator
Antradienis, 24 Kovas 2020 19:13 - Atnaujinta Pirmadienis, 12 Vasaris 2024 14:42

Maloniai prašome paremti Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centrą skiriant iki 1,2
proc. gyventojų pajamų mokesčio iki einamųjų metų gegužės 2 d. Jūsų parama yra labai
vertinga mūsų įstaigai.

  

  

Elektroninio deklaravimo sistemoje ( https://deklaravimas.vmi.lt/ ) prašymą skirti paramą
užpildysite lengvai ir greitai, naudodamiesi naujuoju paramos vedliu užtruksite vos kelias
minutes. Gavėjo paieškos langelyje įrašykite Nemenčinės neįgaliųjų dienos užimtumo centro
identifikacinį numerį – 1867590
49 .

  

Mokesčio dalies paskirtį pildyti nebūtina.

  

Mokesčio dalies dydis (procentais) 1,2

  

Mokesčio dalį skiriu iki mokestinio laikotarpio 2027

  

Detalią instrukciją, kaip skirti 1,2 proc. GPM rasite ČIA .

  

  

Jeigu turite klausimų ar reikia pagalbos pildant prašymą, maloniai prašome kreiptis tel.: +370 5
2371300, +370 655 23735 arba elektroniniu paštu: info@nnduc.lt.

  

 1 / 2

https://deklaravimas.vmi.lt/
images/Kita/kaip-skirti-gyventoju-pajamu-mokescio-dali-gpm-paramai.pdf


Parama

Parašė Administrator
Antradienis, 24 Kovas 2020 19:13 - Atnaujinta Pirmadienis, 12 Vasaris 2024 14:42

  

DĖKOJAME UŽ JŪSŲ GERUMĄ!

  

  

P.S. Jei pervedėte 1,2% mūsų Centrui, prašome parašyti savo vardą, pavardę ir adresą privačia
žinute Facebooko messenger paskyroje arba elektroniniu paštu. Jūsų lauks maža staigmena.

  

 2 / 2


